Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:50
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-ws-1600m-wiertarka-stolowa-pm-ws-1600m-p-1354.html
POWERMAT PM-WS-1600M
- WIERTARKA STOŁOWA PM-
WS-1600M
Cena 140.01 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
DANE TECHNICZNE
Zasilanie: 230 V / 50 Hz
Moc maksymalna: 1600 W ( S2 15 min )
Prędkość obrotowa silnika: 1450 obr / min -1
Obroty: 600 - 2600 obr / min -1
Wysokość maksymalna wiertarki: 600 mm
Uchwyt wiertarski: B16
Obsługiwane rozmiary wierteł: 3 - 16 mm
Maksymalna głębokość wiercenia: 50 mm
Średnica kolumny: 46 mm
Wymiary stołu wiertarskiego: 160 x 160 mm
Wymiary podstawy stołu: 290 x 190 mm
Poziom ciśnienia akustycznego Lpa K = 3 dB ( A ): 71 dB ( A )
Poziom mocy akustycznej Lwa K = 3dB ( A ): 84 dB ( A )
Poziom wibracji K = 1 , 5 m / s²: > 2,5 m / s²
Klasa ochrony: II
Waga urządzenia: 13,5 kg
ZAWARTOŚĆ ZESTAWU
Wiertarka stołowa POWERMAT
2x głowica
2x kluczyk do głowicy
2x bateria AA
1x imadło
Instrukcja obsługi w języku polskim
O PRODUKCIE
wygenerowano w programie shopGold
Wiertarka kolumnowa POWERMAT o mocy 1600W. Jest to niezastąpiony sprzęt w każdym warsztacie.
Wiertarka jest mocna i ergonomiczna, idealna do prac domowych, budowlanych oraz warsztatowych. Przeznaczona jest do
wiercenia w stali oraz drewnie.
Jej duża moc i w pełni regulowana prędkość obrotowa, a także niezwykła precyzja pozwalają wiercić bardzo dokładnie w
każdym typie materiału.
5 - stopniowa regulacja obrotów w zakresie 600-2600 obr / min pozwala doskonale dopasować precyzję wiercenia.
Bieg I: 600 rpm
Bieg II: 900 rpm
Bieg III: 1300 rpm
Bieg IV: 1800 rpm
Bieg V: 2600 rpm
Wiertarka wyposażona w dodatkowe zabezpieczenie przed otwarciem osłony w czasie pracy i dodatkową ochronę oczu,
zapewniającą wysoki komfort pracy.
Dodatkowo posiada stabilny, mocny i regulowany stół roboczy oraz imadło maszynowe.
Produkt wykonany jest z trwałych i niezawodnych materiałów najwyższej jakości.
WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU
Prosta konstrukcja, przekładająca się na żywotność urządzenia
Solidność i jakość wykonania
Bardzo dobra jakość materiałów
Osłona na wrzeciono
Obsługuje wiertła o średnicy maksymalnej 16 mm
W zestawie imadło pomocnicze
5 stopniowa regulacja prędkości obrotowej
Duża moc 1600W
Stół roboczy z możliwością regulacji wysokości oraz kąta nachylenia
Uchwyt wiertarski pozwala na zamontowanie wiertła o średnicy od 3 mm do 16 mm
Dodatkowo wyposażona została w osłonę zapewniającą bezpieczeństwo pracy
ALUMINIOWE ROLKI
Inni producenci oferują urządzenia z plastikowymi rolkami, które nie nadają się do dłuższej pracy. Urządzenie z odlewnymi
aluminiowymi rolkami cechuje się dużo większą trwałością.
Za moc urządzenia POWERMAT odpowiada silnik o mocy 1600W. Napęd z silnika na głowicę przenoszony jest przy
wykorzystaniu metalowych kół pasowych współpracujących z paskiem klinowym, który znajduje się w górnej części
urządzenia.
Dzięki takiemu rozwiązaniu jednostka cechuje się dużą wydajnością i żywotnością.
Model ten świetnie radzi sobie z wieloma zadaniami związanymi z obróbką drewna, sklejki, tworzyw sztucznych, kompozytów,
metali kolorowych i lekkich, żeliwa czy stali konstrukcyjnych.
Urządzenie pozwala także na pracę z ceramiką (Jeśli używamy odpowiedniego wiertła).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold